conductum quam mentibus illius eorum in promissa iuramentis
acti gestu constitutum fuerit pro vobis firmis et gratis et postquam
non secum ac si iuramentum recognoscens promissa omnia esset con-
stitutus. Hanc plenipotentium Iuan. ad breuius intencum eluxa-
turam notuorum suum habituram declarans presentis scripti

patris

1793 1709

Fredro Hospitali Premisliensi in Vim Receptionis inscribit

Comparens personam coram officio et Actu Joh. Caspari Capitey
Premisliensi Gubern. Andreas Maximilianus a Desparis Fredro et Gertruda
Georgii Stephani Fredri Dignitari Premisliensi filius bonofideli Doctoris
habet Janus mente et corpore existens a terris districtibus Iuribus iuris-
dictionibus suis quibusvis proxijs et onibus recedendo present. Credo
Iurisdic. Caspari Capitey Premisliensi quoad actus modernos attinet de cur-
successoribus bonis suis quibusvis omnibus totalibus ac plenarie in corpore
subiectorum galam libere publicae ac p. e. p. p. recognovit. Quia cum
breuissimum sit quod spiritus sanctus per os David locutus est, scilicet
qui intelligit sup. egerum et pauperum, in die mala liberabit eum do-
minus, pauperum quoque et egerum civam adeo meritariam esse. Ista
divini eloquii testatur auctoritas, ut quicunque nuda Christi membra
texerit vestierit et refecerit ei paratus esse a Deo Laus Regnum
gloriae celestis certissimum constat, proinde memoratus recognoscens
non solum suorum memor, hac salutari semita viam in pauperes
largitionem ad aeternitatem tendere satagens, et opere christianae Char-
tati et iuvantissimo inopis pauperum summae duorum Millium florenarum
per annos duos menses et numerum in regno currentis pauperibus in ho-
spitali Premisliensi ad aedes sacras tituli sancti spiritus in futuris ho-
gohentibus degenantibus nunc et pro tempore existenti hospitali inscribit
eamdem, summae in bonis suis profatis proxijs et hereditariis
remp. villam Pochonice in terra et districtu present. Premisliensi
confert. Cum omnium receptorum bonorum iure dominis et proprietate con-
genterat, et Progeniti quamvis omnibus et singulis bonorum eorum

bonorum quorundam relictis et elementis obveniens
attinet et quibusdam gratia. Universis Nichil ex Jure suo
et dignitati pro se recognoscere suam successores bonorum et fatum
possessoribus et heredibus aut aliis quocumque reservando seu exquirendo
reversum proinde promissa bona se recognoscere conservabant libere legere
servabant, colloca decesserat et affectu in unum tamen reemphus

1304

recepta se videlicet de effectu vero ipsius fructus et loco certis annis
a summa profata promeritis, idem recognoscere quodam Fredrico de pro
processu et bonorum dictorum heredes et possessores inscribit et obtinet
procent Annuatim pro quatuor festis sancti Michaelis Archangeli
quibus temporibus anni et festis esse continue sequentibus pro qua
rentibus hospitali predicti egentioribus personarum quindecim (Nostri
cum sacrosanctissimi rosarij mysterium numerum representantibus) quin
decem vestes ex pelle ovina constatas Nec non feli Canabes albos
Vires centum quinquaginta mediante quietatione manuali propositi
hospitali pro tempore existentis Duce, pendere, decessere et pro
suum progradum nuntius progradis impensis et Vectura transmittere
Inquirendo hanc ipsam pensionem seu provisionem recensitis largitis
vis sua a proximis et immediatis festis sancti Michaelis Archangeli
eandem deinceps singulis festis et anni immediate se sequentibus con
tinuando, eo scilicet quod summa capitalis cum onere eorumdem pen
sionis ac provisionis gallicorum feli Canabes in aliis bonis munda
et libera tenentibus distributa et terras presentis non translevatur
deportatur non fuerit Idem sub vobis summa capitali duorum
millium florinarum de vobis correspondet, eadem hospitali nunc et pro
tempore existentis in casu se se recognoscere prosequi successores ac
procuratores bonorum heredes et possessores non completioni pro
missorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto totius pro
teus que fuerit ad solvendum succumbendo Et eam ex nunc et de facto
circa officio presentis memoratis recognoscere quodam Fredrico in eadem
bona predicta onere summis capitali et pensionis provisionis presentis
obsequia predicti Hospitali Sangeri Bremithensi nunc et pro tem

prove

Et ad effectum dicitur et admittit realiter in intermissione et actuali presentis
possessione per illius quoniam regni et nobles dicitur de qua
cum voluerit in fundo dicitur bonas officii acceptationem per vero
vato gaugere in hospitali dicitur nunc et protengere existit de
genti hoc est bona presentis in serone obroya cum **1305**
omni oblatore et emolumentis beneficiis quibusvis tenendi habendi
et possidendi illis quiete et pace obtemperandi ac ad usus suos suo
rumque facerent quousque beneficiis libere et effectualiter conuerti
presentis in presentis reuocacione vigore debet et tenet nunc
vato recognoscit quousque dicitur presentis et suos successores dicitur
bonorum heredes et possessores in et sui boni sui gratia omnibus ob
seruabit et obsequat presentis reuocacione hospitali gaugere Premi
sua nunc et protengere existit in dicti boni summa capitali
et persone seu provisione onerata et ratione eorum omnium ab
eorum et quousque in petitione iudiciali quousque personarum ca
misterum condonari status et sequi emolumentis et effectibus exoritur
in omnibus iudicibus et officiis regni toties quoties opus fuerit bene
defendere curare et intercedere ac liberare in denegat et de
vato gaugere reddere Nec non bona predicta summa capi
tali et persone seu provisione presentis in scriptis in odore et o
mnibus in genere iuribus et in seronibus presentibus et posteri
oribus in bonis eius modi quousque factis et faciendis tam etiam in qui
busvis citacionibus ibidem inuocantur et inuocandi lucris denegat et plene
prosequantur iuris gubernari in quousque in iure et gradu iuris dependere
in quousque iudicibus et officiis regni obtinere et obtinere ac sui presentis boni
ductis et presentis emolumentis et liberare nunciat et libera presentis
reddere ac etiam in iure presentis coram officio presentis admittant
in fundo bonorum presentis summa capitali et provisione onerata dicitur
per illius et nobles officii requirit non denegare ino debet et bene
fieri eorum libere et effectualiter dare et admittere dicitur et admittit e
adem possessione et usum presentis presentis presentis modo tam presentis quousque
per suas presentis submissas et subordinatas presentis bonorum presentis

et possore non p[ro]hibere nec adire i[st]os credit[ur] sicut n[on] p[ro]p[ri]e
tenere existat in dictis bonis non iniuriar[um] et ut herede cum v[er]o
n[on]nullis i[st]os vobilit[er] et ch[er]olumentis quic[un]que exp[er]te tenere habere
et possidere p[ro]ceant ad receptione[m] v[er]o bonor[um] p[ro]p[ri]et[er] et sumus Cap[itu]li
1300. h[ic] p[ro]missio in alia bona transportare modo p[ro]missio faciend[um]
sub alio p[ro]m[iss]o v[er]o p[ro]m[iss]o Capituli d[omi]ni Willielm[us] florensis
Potest[er] correspondenti p[ro] eund[em] quorum v[er]o v[er]o centum p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o
et bonor[um] oneror[um] h[ab]ere et possore p[ro]m[iss]o hospitalit[er] p[ro]m[iss]o
P[ro]m[iss]o n[on] et p[ro] tenore existit t[er]m[in]e non completis p[ro]m[iss]o
omnib[us] et singulor[um] ten[er]e in parte p[ro] in toto t[er]m[in]e quolibet t[er]m[in]e
sunt ad solv[er]e succumbit p[ro] quibus quibus v[er]o vel v[er]o mo
do p[ro]missio ad solv[er]e succumbit et p[ro] v[er]o alijua p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o
si non completa complenda Citate existit memorate recognoscens
quorum Andreas Fredo cum possere et bonor[um] v[er]o v[er]o d[omi]ni
d[omi]ni et possessoribus Ad p[ro]p[ri]et[er] R[ati]o p[ro]p[ri]et[er] eiusdem Ho
spitalit[er] seu etiam p[ro]p[ri]et[er] p[ro]m[iss]o communitatis aut p[ro]m[iss]o
eund[em] n[on] et p[ro] tenore existit Ad officiu[m] p[ro]p[ri]et[er] Cap[itu]li
Cap[itu]li p[ro]m[iss]o et p[ro] v[er]o v[er]o p[ro]m[iss]o quod respondendum
p[ro]p[ri]et[er] mediante s[er]v[er]o in p[ro]m[iss]o Citate t[er]m[in]o t[er]m[in]o p[ro]m[iss]o
v[er]o p[ro]m[iss]o iurigare, respondere, v[er]o vel v[er]o p[ro]p[ri]et[er] t[er]m[in]o
in s[er]v[er]o p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] iurigare p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o et t[er]m[in]o
et p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o ad ead[em] omnia obligat eund[em] t[er]m[in]o p[ro]m[iss]o
p[ro]p[ri]et[er] et alijua v[er]o p[ro]m[iss]o consequentes causis eund[em] t[er]m[in]o
p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o v[er]o infirmitate, p[ro] maiori, minore t[er]m[in]o p[ro]m[iss]o
cessor[um] legatione intra vel extra v[er]o v[er]o v[er]o militari ad
munimenta ad eund[em] vel alijua quibus v[er]o dilacionibus et leg[er]ibus
ingredientis non differendo ad quet[er]o v[er]o p[ro]m[iss]o t[er]m[in]o
v[er]o officij p[ro]p[ri]et[er] Cap[itu]li p[ro]m[iss]o d[omi]ni t[er]m[in]o t[er]m[in]o non recipiendo
nullas m[er]ito expellere ac eand[em] p[ro]p[ri]et[er] faciendo, ac p[ro]m[iss]o
et omnia p[ro]m[iss]o p[ro]m[iss]o vel t[er]m[in]o evasio[m] p[ro]p[ri]et[er]
latit[er] v[er]o t[er]m[in]o t[er]m[in]o bello v[er]o t[er]m[in]o, alijua quibus v[er]o v[er]o
v[er]o et defensi non p[ro]p[ri]et[er] v[er]o v[er]o modo eund[em]
p[ro]p[ri]et[er] sua p[ro]p[ri]et[er] recognoscere ad p[ro]m[iss]o omnia mediante

ff ac 67

Haec tamen lege et condicione ac cum obligatione recipit pueri
 hospitali proficere et promissionem modo promissa consecrati recipi-
 ent et quolibet septimana statis temporibus sacrosancta saluti
 nostrae Mysteria sanguinis rosae Beatisimae Mariae Virginis cultu
 contenta per partes recitent scilicet primam partem mysterij andree
 Terii quarta secundam partem mysterij dolorum feria sexta Ter-
 tiam vero mysterij gloriam die Marti Virginis sacro Sabbato
 et ita in die et septimanis interlabentibus salutationes Beatisimas
 Iherosolimitanae in templo suo diebus suis propriis, vel si pro-
 ra frigoris detrahit in solis communibus hypocaustis, deuote et di-
 stincte clara voce peragent deuotionibus yed suis ad dei gloriam
 et cultum exemplissimam colant Regibus pro salute temporalibus
 terra benefactoris sui gratiam applicatis, ut ante his laudabilibus deu-
 tione et recitatione rosae non intermittat Quod si propositus
 pro tempore existerit ab ipse admodum Quod si officium et in-
 tractis Occurrit pro munere suo providebit

Ossolinski Chłopickiemu Robot

Comparans personam coram officio et factis proceri Casber...
 Premittit Gnosus Nicolaus de Decanis...
 coram existens a tenis districibus curibus...
 bus suis propriis et oneribus incidentibus...
 stenti. Quod Premittit quod futurum modernum attinet se cum
 successoribus bonis suis generalibus omnibus totalibus implerare
 inuogorando subueniendo palam libere iura ac prerogatiua re-
 cognouit Quia ipse se suis proceres in et in bonis suis ge-
 nerallibus omnibus inuenit et obligat pro se scriptis certum man-
 de per se recognoscentis in ven et manus Gnosus Gabriels Chlo-
 picki inane certas venas et conditiones de actu et data iuris hic
 Premittit die hodierna in actu contenta dact manu sui recognoscenti
 propria subscriptis in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus
 punctis clausulis articulis hementis Vadis ac regibus omnibus Quod
 fuerit firmum tenere complere exequi ac inuisibilitate obseruare

omnibus